
 
 
 
 

 
 

 2025דף מידע סמינרי ט' 
 תשפ"ה בתמוז ז'- כ"ט בסיוון|  25.06-03.07.2025

 הקדמה 

של חניכי התנועה.   הם בחייסמינרי ט', סמינר ההכשרה הראשון להדרכה בחטיבת בני המושבים הינו אירוע מכונן ומרכזי  

הסמינר מיועד לחניכים בוגרי כיתה ט' שמיועדים להיות מדריכים או פעילים בתנועה בשנת הפעילות הבאה. הסמינר הינו  

גם השנה, אף על פי המלחמה ושיגרת החירום בה אנו נמצאים, אנו   סמינר מושקע בתכנים, במשאבים וברמת הארגון. 

בוחרים לקיים מפגש מודרך ומלווה לחניכינו, על מנת לחזק את התקווה להמשך ולתת מקום לעיבוד התחושות והחוויות 

 המורכבות.

מסמך זה מרכז את כל הפרטים החשובים לסמינר ואת כל שנדרש ממך לעשות על מנת להכין את האזור בצורה הטובה 

 צוות הסמינר וכלל הצוות המרכז של בני המושבים לרשותכם לעזרה וסיוע.  –ביותר לקראת הסמינר 

 מטרות הסמינר 

 : הכשרת החניכים להיות מדריכים ופעילים בחטיבת בני המושביםמטרת על

 פיתוח וגיבוש הזהות התנועתית של החניכ/ה בבני המושבים כמדריכ/ה צעיר/ה/ או כפעיל/ה. .1

 בנייה ופיתוח זהות תפקידית נבחרת של החניכ/ה כמדריכ/ה צעיר/ה/ או כפעיל/ה.  .2

 מד"צ/ית/ או פעיל/ה.  -כלים ומיומנויות לביצוע התפקיד  הקניית  .3

 גיבוש וטיפוח קבוצת מנהיגות צעירה הלוקחת אחריות ומשפיעה על הקהילה סביבה בשגרה וחירום.  .4

 
 רצפי ההדרכה בסמינר 

עובר דרך רצפים חינוכיים   סמינרי ט' הינו ראשון בתהליך הכשרה רב שנתי של מדריך/פעיל בבני המושבים. התהליך 

לפי  מחולקים  )פעולות(  הק'ים  כלל  ט'   בסמינרי  הכוון(.  מש"צים,  מד"מים,  ט',  )סמינרי  שנה  בכל  ומתפתחים  דומים 

 הרצפים החינוכיים שבונים את הסמינר:

 הכרות, תיאום ציפיות ומרחב בטוח •

 בניית קבוצה •

 כלים בהדרכה  •

 ציר זהות •

 מחניך למדריך/פעיל  •

 אחריות ושמירת החיים  •

 סמינר פעילים 

התפקידים   בישוב.  התנועתית  הפעילות  במסגרת  מגוונים  תפקידים  עצמם  על  שלוקחים  תיכון  גיל  חניכי  הינם  פעילים 

כוללים הדרכה באופני פעילות מגוונים כגון ספורט ותיאטרון, הפקת אירועים, שיווק ופרסום, מנהלות, אקונומיה, הגברה 

להיות פעילים ביישובם בשנה הקרובה ותכלול הכשרות ייעודיות וכו'. הכשרה מיועדת לחניכים בשכבה ט' אשר מיועדים  

 לתפקידם. החניכים יעברו את הסמינר במסגרת הקבוצות המודרכות ויצאו מהקבוצה לטובת ההכשרות הספציפיות. 

 

 



 
 
 
 

 
 

 הסמינר מבנה 

סמינר אגוז, סמינר רימון, סמינר שסק. כל   –סמינרי ט' מחולקים לשלושה מסגרות ארגוניות קטנות יותר )סמינרים(  

לסמינרים   יחולקו  החניכים  ייחודית.  וזהות  נפרדים  תפקידים  בעלי  נפרד,  לו"ז  עם  עצמאית  כמערכת  מתפקד  סמינר 

 שבתוכו ישנן קבוצות פעילים. אחד מתוך שלושת הסמינריםאין הבדל בין הסמינרים, מלבד  –ברנדומליות 

לכל סמינר רכז/ת סמינר )רכז/ת אזור( שאחראי/ת על כלל הסמינר, ע' סמינרי )בוגר( שאחראי/ת על היבטי שמירת החיים  

והמשמעת בסמינר, מלווה הדרכה )גרעינר/ית( שאחראי על רמת ההדרכה בסמינר וחמ"ל סמינרי )בוגר/ת( שאחראי על 

 התקשורת בין הסמינר לחוץ. 

 מבנה יום בסמינר 

יום בסמינרי ט' הינו יום עם לו"ז אינטנסיבי מאוד שכולל השכמה מוקדמת, מעט הפסקות והרבה מאוד למידה חווייתית 

 דרך מתודיקה מגוונת. רוב היום עובר בקבוצות וחלקו במבנה הסמינרי.

 השכמה בשעה מוקדמת.  •

 ק'ים ביום. 4-6 •

 ערב חברתי. •

 זמן מקלחות והפסקות.  •

 זמני ארוחות.  •

 הפסקות פעילות במערבל.  •

 סיכום יום וכיבוי אורות.  •

 ועוד...  •

 אירועים ייחודיים בסמינר 
 ביום השני לסמינר יתקיים תרגיל פינוי למקרה חירום.  –תרגיל פינוי  •

 פעילות "אימון שטח" לילה, השבעה מרגשת וכתובות אש. –א"ש לילה  •

ייבחרו לייצג את השכבה במוסדות חניכים, דרך של החניכים להשפיע בעצמם על  חלק מהחניכים    –מוסדות חניכים   •

 הנעשה בסמינר.

 כל חניך בסמינר יעביר התנסות בהדרכה לקבוצה שלו ואף יקבל עליה משוב. –התנסויות בהדרכה  •

 . יםבין הקבוצות בסמינר ומגבשות תחרות תחנות ספורטיביות –וסלטרוןספורט טבלאי  •

 הצגה ייחודית ומקורית בנושא סיפור הקמת המושב. –והגזר אליעזר  •

 טיול במסגרתו ילמדו החניכים איך מדריכים טיול וכלים בהוצאת פעילות חוץ.  –הכשרת הדרכת הטיול  •

 ועוד...  •

 צוות בוגר 

בסמינר עשרות חברי צוות בוגר )בוגרי צבא( מנוסים ובעלי הכשרות נדרשות : מנהלות וארגון, מנהלי מחנות, תברואה, 

 שמירת החיים וכו'. 

על שמירת   –בנוסף לכך   ועבר/ה הכנות אינטנסיביות עם דגש  גרעינר/ית שעבר שנת שירות  ידי  על  כל קבוצה מודרכת 

 החיים. 

 

 



 
 
 
 

 
 

 חלוקה לקבוצות 

חניכים שייבנו באופן הטרוגני אשר יאפשר מפגש עם חניכים מכל   17-22הקבוצות הינן קבוצות מעורבבות וארציות של  

 לא יהיו חניכים מאותו הישוב יחד בקבוצה. הארץ. 

 יש להכין את החניכים לכך מראש. –לא יהיו מעברים בין קבוצות  

 מיקום ותנאים
היער בו מקיימת תנועת הנוער העובד והלומד על שלל מעגלי הפעילות שלה מחנות    –הסמינר יתקיים ביער כפר החורש  

 קיץ וסמינרים מזה שנים רבות.  
 

 על כסאות.  –הסמינר עובר בחוץ, תחת סככות  •
 . על החניכים להצטייד במזון ושק שינה  –לינת שטח  •

 שטח המחנה מוצל.   •

 עמדות מי שתייה קרים פרוסות ברחבי היער.  •

 ארוחות מסודרות ביום.   3עם  –מטבח מרכזי )כשר(  •
 שעות כולל פטרול, ש"ג, קב"ט מוסמך בכפוף להנחיות צה"ל, כיבוי אש והמשטרה.  24אבטחה של  •

 מקלחות מופרדות לבנים ובנות.   סמינרלכל  •
 הפעילות תתאפשר לשומרי שבת.  •

 מבני שירותים מסודרים.   •
 שעות ע"י רופא וחובשים, מצוידת בציוד מתקדם.  24במחנה פועלת מרפאה מקצועית המאוישת  •
 

 הרשמה לסמינר 
 עלות 

 ₪   2100:  עלות

 06.2025.8: סיום הרשמה לסמינר

 צורך בהסעות והשתתפות 

צורך בהסעה, במידה ורוצים לשנות מחיר במערכת ההרשמה ביחס להחלטה על    –₪ מראש    2100ההרשמה תיפתח על  

 באחריות רכז/ת האזור:  -השתתפות יישוביות ואזורית 

 לשלוח במייל למשרד את ההחלטה.  –לתאם מול מחלקת הנוער הסעות מהמועצה או צורך בהסעות תנועתיות  •

  –יש לשלוח למשרד את ההחלטה בנוגע למידת ההשתתפות לחניך    –לתאם מול מחלקת הנוער השתתפות אזורית   •

 התחייבות תשלום.יחד עם 

היישובית   • ההשתתפות  את  היישובים  מול  עם    –לתאם  יחד  יישובית  להשתתפות  הבקשות  את  למשרד  לשלוח  יש 

 התחייבות תשלום של היישובים.

 
 על מנת להיות רשום לסמינר 

 8/6/2025-להירשם במערכת ההרשמה ושהוריו ימלאו אישור הורים עד תאריך ה .1

 56/202/8-. עד תאריך השאלון אישילמלא ולשלוח שאלון אישי בקישור הבא:  .2

 56/202/8-. עד תאריך השאלון הורההורה החניך צריך למלא שאלון בקישור הבא:  .3

 56/202/8- . עד תאריך החוות דעתמד"ב/רכז נוער צריך למלא עליו חוות דעת בקישור הבא:  .4

 הוריו של החניכ/ה השתתפו באסיפת הורים יישובית או אזורית. .5

לכתובת  .6 רופא  אישור  לשלוח  צריך  האזור/הדרכה  רכז/ת  מהסמינר(  לכך  יידרש  )או  רפואיות  בעיות  וישנן  במידה 

 56/202/8-עד תאריך ה seminar2023@bmosh.org.ilהמייל: 

https://forms.office.com/r/SE6aC1EAJm?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/Pwk4JeezFj?origin=lprLink
https://forms.office.com/r/LEBxX99t2r?origin=lprLink
mailto:seminar2023@bmosh.org.il


 
 
 
 

 
 

  31.5.2025- הבקשות צריכות להישלח עד תאריך ה  –רכז האזור/הדרכה צריך לשלוח רשימת בקשות יציאה מיוחדות   .7

ה עד  יאושרו  מקרה    6.6.2025-ויאושרו/לא  בכל  יאושרו.  שבקשות  להבטיח  מעל    –אין  שיפסיד  שעות    24חניך 

 מהסמינר לא יהיה זכאי לתעודת מדריך. יציאות מיוחדות יאושרו על פי נוהל יציאות מיוחדות. 

גם  .  8/6/2025- עד תאריך ה רכז האזור/הדרכה צריך לשלוח רשימת חניכים שמיועדים לסמינר פעילים למייל הסמינר .8

 החניכים שנרשמים לסמינר פעילים נרשמים בהרשמה הרגילה. 

חניכים שלא השתתפו במיני קורס, יש לקבל אישור מרועי להשתתפותם. יש לשלוח   –להשתתף במיני קורס האזורי  .9

 . 1/6/2025-להדס רשימה של חניכים שאתם רוצים שיצאו לסמינר אך לא השתתפו במיני קורס עד ה 

 השתתפות בתשלום 

 . בטופס המקוון 5.6.2024-חניכים שזקוקים להשתתפות נוספת בתשלום צריכים להגיש בקשה עד לתאריך ה •

 ת /באחריות רכז  –הגשת בקשת השתתפות לתנועה תתקיים רק לאחר שהוגשו בקשות להשתתפות לישוב ולמועצה   •

 האזור. 

ההשתתפות הינה על פי נוהל ההשתתפות התנועתי זאת בנוסף לדרישה מהישוב והמועצה להשתתף במידה דומה  •

 להשתתפות התנועתית. 

 
 הערכות באזור וביישובים לסמינר 

 קיום תהליך בניית צוותי ההדרכה. .1

 יעדים יישוביים ומתוכם יעדים אזוריים לכלל סמינרי ההכשרה. .2

 אישיים יישובים/אזוריים לכלל המועמדים ליציאה לסמינר. קיום ראיונות  .3

כלל ההורים של החניכים היוצאים לסמינר חייבים לעבור אסיפת הורים   –קיום אסיפות הורים יישובית/אזורית   .4

 תבנית מצגת לעריכה שכוללת את המצגת הרשמית. מצגת לעריכה נמצאת בקישור: 

 ווידוא מילוי חוות דעת, שאלון הורים ושאלון אישי לכלל החניכים המועמדים לצאת לסמינר. .5

 החלטה על השתתפות ישובים ומועצות, שליחת התחייבות ופתיחת הרשמה.  .6

 הרשמה של החניכים במערכת ההרשמה. .7

 הגשת חניכים שזקוקים להשתתפות נוספת להשתתפות יישובית, אזורית ואז תנועתית.  .8

 בעיות רפואיות/נפשיות, בקשות יציאה ושליחה למייל הסמינר.  –ווידוא יצירת טבלאות  .9

 קיום שיחות עם רכזי סמינרי ט' על מקרי פרט ספציפיים לקבלת החלטה.  .10

 קיום וועדת חריגים ברמת האזור לחניכים שלא יוצאים.  –השתתפות כלל המועמדים לצאת לסמינר המיני קורס  .11

 השתתפות ההורים באסיפת הורים ארצית מקוונת. .12

 העברת פעולת הכנה לסמינר לכלל החניכים המועמדים לצאת לסמינר.  .13

 מסגרת הסמינר 

סמינרי ט' פועלים בתוך מסגרת נוקשה ביותר, מתוך הבנה שהמשתתפים בסמינר צריכים להצליח לעמוד במסגרת זו על  

מנת לקבל את המנדט לקחת אחריות בעצמם על ילדים בפעולות וטיולים. צוות הסמינר לא יאפשר התנהגות שעוברת על 

 כללי המסגרת ועל הנהלים של הסמינר. 

אחראי לוודא שכלל החניכים שיוצאים לסמינר מהישוב מכירים את כללי המסגרת והנהלים, מוכנים    רכז הנוער/מד"ב

 יש לוודא שהורי החניכים יושבים עם החניכים ועוברים יחד על כללי המסגרת.  –ומסוגלים לפעול על פיהם. כמו כן 

פעולתו בסמינר נמצאת בסימן שאלה   על כללי המסגרת והמשך  יעדכן את איש הקשר   – במקרה בו חניך עבר  החמ"ל 

באזור. באחריות איש הקשר לעדכן את הורי החניך. לאחר התייעצות עם האזור, היישוב והורי החניך צוות הסמינר הוא 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScTia17QZIT70YlYRQ81YQgsgY247KJq0xf7mGO1MerVhlvoA/viewform
https://www.canva.com/design/DAGlYX3fy_s/eyUf-SNJ1qxde4YAtVzCpA/edit?utm_content=DAGlYX3fy_s&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton


 
 
 
 

 
 

זה שיקבל את ההחלטה לגבי המשך פעילותו של החניך בסמינר או שליחתו הביתה. חניך שיעבור על קווים אדומים, עם  

 דגש על אלימות, יישלח הביתה ללא הזדמנות שנייה.

 קווים אדומים

 חניך שיעבור על כללים אלו יסיים את הסמינר והוריו ייקחו אותו הביתה. 

 איסור על שימוש בסמים ואלכוהול. •

 . גם גניבה של חולצות כחולות  –איסור על גניבה  •

 איסור על בריונות.  •

 איסור על הטרדה ותקיפה מינית. •

 ומילולית אסור. השימוש באלימות פיזית  •

 אסורה היציאה משטח היער.  •

 עישון סיגריות בסמינר אסור. •

 איסור על ונדליזם כלפי המחנה או כלפי ציוד של חניכים אחרים. •
 כל הכללים הנ"ל תקפים גם בהתנהלות ברשתות החברתיות במהלך הסמינר. 

 
 נהלים שיש לעמוד בהם במהלך כל הסמינר 

אי עמידה ממושכת בנהלים אלו תביא לכך שהחניך לא יסיים בהצלחה את הסמינר )קרי יסיים מוקדם והוריו יאלצו  
 להגיע לקחת אותו הביתה או שלא יקבל תעודת מדריך(: 

 ישנה חובת הגעת לכלל המשבצות בסמינר ואף השתתפות פעילה בכל המשבצות.  •

 דק' למשבצת יהוו הפרת משמעת.  5-איחורים של יותר מ •

להסתובב עם הכובע שאותו יקבלו בתחילת הסמינר ועם כובע זה בלבד בכל שעות היום עד ארוחת  החניכים מחויבים   •

 הערב. 

החניכים מחויבים להסתובב עם נעליים סגורות לכל אורך שעות היום, כולל בהליכה למקלחת וחזרה ממנה )מורידים  •

 נעליים במקלחת(. ניתן להוריד נעליים רק בשק השינה. 

החניכים מחויבים להסתובב עם חולצה כחולה מכבדת )לא גזורה או מקושקשת( ושרוך אדום לכל אורך הסמינר.  •

 ביום שישי בערב יוכלו החניכים להחליף לחולצה לבנה בלבד.

אי הגעה לכיבוי אורות תהווה הפרת משמעת    –לאחר כיבוי אורות החניכים הולכים לישון עם הקבוצה שלהם בלבד   •

 ותגרור הכרזת נוהל של חניך נעדר ביער. 

 חל איסור על שימוש בשפה פוגענית, גם אם זו לא מכוונת כלפי אדם או קבוצה ספציפיים אלא כלשון ביטוי. •

 יש להקשיב להוראות כלל בעלי התפקידים ביער לכל אורך הסמינר. •

השימוש בטלפון יעשה בהפסקות בלבד. אין אפשרות להטעין את הטלפון   –אין להשתמש בטלפון במהלך המשבצות   •

 חל איסור בטיחותי על חיבור מטען לשקעים ביער. –הסלולרי במחנה 

 יציאה משטח הסמינר בהפסקות מותרת רק למתחם המערבל.  •

 על החניכים להסתובב עם בקבוק מים אישי לכל אורך הסמינר. •

 במהלך הסמינר החניכים ייקחו חלק בתורנויות שונות: ניקיון, ארוחות וכו'. ישנה חובת השתתפות בכל התורנויות.  •

 בכיבוי אורות כל החניכים בשק השינה הולכים לישון. –חל איסור להפריע במהלך כיבוי אורות  •

 לבנים ובנות.  –השינה הינה עם חולצה בלבד  •

 יש ללכת בשבילים המוגדרים אותם יבנו החניכים במהלך הימים הראשונים של הסמינר. •



 
 
 
 

 
 

 מקלחות 

 ליום.כלל המשתתפים מחויבים להתקלח אחת  •

 המקלחות ברובן יהיו באמצע היום.  •

 המקלחות מופרדות לבנים ובנות כאשר בכל מקלחת נמצא בוגר בתורנות לסיוע.  •

 המקלחת הינה זמן רגיש ואישי בדרך כלל ולכן יש לשמור על רגישות מירבית במקלחת: מילולית ופיזית.  •

 אותם יורידו עם שאר הבגדים בתוך המקלחת.  -הליכה למקלחות תהיינה בנעליים סגורות, חולצה כחולה וכובע  •

 מתקלחים בבגדי ים בלבד. •

 מצופה מהמשתתפים להתקלח בזריזות על מנת לאפשר לכלל המשתתפים להתקלח בזמנים.  •

 מעבר על כללי המסגרת במקלחת: אלימות, הצקות, הטרדות וכו' תהווה עבירת משמעת חמורה. •

 
 עזיבת חניך את הסמינר 

שומר לעצמו את הזכות להפסיק לאלתר את השתתפותו של חניך בסמינר. זאת במקרה שהחניך  צוות סמינרי ט'   •

חניך שיישלח  זמן.  לאורך  בנהלים  לעמוד  לא הצליח  או  קווים אדומים  למסגרת הסמינר, חצה  לא מתאים  נמצא 

הביתה תתקבל הביתה מוקדם ייאסף על ידי הוריו ולא יקבל החזר על הימים אותם הפסיד. ההחלטה לשלוח חניך  

 על ידי צוות הסמינר לאחר קיום ועדה שלה ייכתב פרוטוקול מסודר. 

לעבור את   • לה/לו  לסייע  על מנת  זאת  על הנהלים הנ"ל,  בנם/בתם  עם  כי ההורים מקיימים משמעותית  לוודא  יש 

 הסמינר בצורה הטובה ביותר. 

יש   • גם לאיסוף החניך במקרה הצורך. במידה והדבר לא מתאפשר,  זמינים במהלך הסמינר,  לוודא כי ההורים  יש 

 להגדיר בגיר אחר שאחראי על החניך/ה וזמין לצוות הסמינר במידת הצורך.

 יש לוודא כי הורי החניכים העבירו את כל המידע החיוני )רפואי ונפשי( לצוות הסמינר.  •

 יציאות מהסמינר 

ככלל אין אפשרות    -הסמינר הינו סמינר הכשרה תהליכי, בסופו תתקבל תעודה מוכרת על ידי משרד החינוך. לכן •

 יציאה במהלך הסמינר. 

 במקרים ייחודיים, תאושר יציאה מהסמינר רק למקרים שעומדים בנוהל יציאות מיוחדות. •

 . 31.5.25יש להגיש בקשות ליציאות מיוחדות על לתאריך  •

 יציאה מיוחדת אושרה רק לאחר שנתקבל אצלכם מייל מהסמינר המאשר אותה.  •

 שעות של היעדרות מהסמינר, לא יקבל החניך תעודת מדריך. 24מקרה, מעל בכל  •

 חניך שיצא במהלך הסמינר ללא אישר לא יוכל לחזור ולהמשיך את הסמינר. –יציאות לא מתוכננות לא יאושרו  •

 הגעת הורים ליער 

וביטחון החניכים וגם על מנת הגעה לביקור ביער אינה מאושרת במהלך הסמינר. זאת גם על מנת לשמור על בטיחות   •

 לאתגר את החניכים גם במרחק מהמשפחה והבית למשך ימי הסמינר.

הגעת הורים ליער ללא עדכון ואישור מראש )גם במידה ואושרה יציאה מתוכננת מהסמינר(, תגרום לזמני המתנה  •

 ארוכים וזאת מפאת סידורי האבטחה בסמינר. 

גם במצב של הגעה מאושרת עם עדכון מראש, ישנם מצבים של עיכובים ויש להיערך לזמן ארוך של המתנה בכניסה   •

 ליער. חשוב לתאם ציפיות מראש עם ההורים.  



 
 
 
 

 
 

 לצערנו חבילות כאלו יישארו בחוץ.  –אין אפשרות לשלוח חבילות לחניכים במהלך הסמינר  •

 תקשורת עם הסמינר 

 ניתן גם למנות איש קשר יישובי.  –כל אזור צריך למנות איש קשר אחראי ומזין לתקשורת מול הסמינר  •

 הטלפון של איש הקשר צריך להיות מפורסם להורי החניכים. •

  – איש הקשר צריך להיות אדם שמכיר את הסמינר ואת פרטיו ומסוגל לתת מענה, עם עדיפות לרכז אזור/הדרכה   •

 במהלך החלוץ יתקיים זום לאנשי הקשר להכרות עם צוות החמ"ל. 

יצירת קשר עם הסמינר תעשה בעדיפות ראשונה בעזרת דף פניות שכתובתו תישלח אליכם בהקדם. ישנה עדיפות לכך  •

 שמי שיפנה לדף הינו איש הקשר אך ניתן להפנות אליו הורים.

  שעות משליחתו. 12-הסמינר מתחייב לענות לכל מייל שיישלח עד כ •

 בכל סוף יום יישלח סיכום יום במייל לכלל ההורים ולצוותים כמו גם יפורסם ברשתות החברתיות. •

נבקש לא    –שעות ביממה    24במקרים דחופים איש הקשר יכול ליצור קשר עם חמ"ל הסמינר דרך טלפון שמאויש   •

 להפנות הורים לטלפון זה. 

במסגרת אסיפות הורים לפני הסמינר חשוב מאוד לפתוח את ערוץ התקשורת מול ההורים על מנת שלא יגיעו מיד   •

 איש הקשר במועצה הוא הכתובת לפניות.\ ליער עם הקושי הראשון של הילד אלא יכירו שהרכז

 אין הגעה של רכזים לסמינר בשלושת הימים הראשונים. מיום א' והילך רכזים בלבד יוכלו להגיע באופן חופשי.  •

בפייסבוק  • וכמובן  במייל  בוואטסאפ,  הקשר  לאנשי  בסמינר  הנעשה  על  שוטפים  עדכונים  יפרסם  הסמינר  חמ"ל 

 ובאינסטגרם של בני המושבים.

 השתתפות אחד ההורים חובה.  –לקראת הסמינר תתקיים אסיפת הורים ארצית מקוונת לנתינת פרטים אחרונים  •

יש לוודא שההורים    –לקראת הסמינר תיפתח קבוצת וואטסאפ לכל אזור וקהילה ארצית בה יעברו הודעות חשובות   •

 נכנסים לקבוצה.

 ביקור מד"בים 

 .יתעדכנו בהמשך  –ייתכן ויהיו שינויים  .13:30-15בין השעות  29/06/25ראשון יתקיים ביום  •

 הכניסה ליער עם חולצה כחולה, כובע ונעליים סגורות. •

חטיפים, שתייה קרה, פירות. לא תתאפשר הכנסת ארוחות כגון פיצות,   -לביקור ניתן להביא פינוקים במידת הסביר  •

 המבורגר וכו'...

 אנו רואים חשיבות רבה בכך שלביקור יצטרפו מש"צים, עם דגש על מדריכי שכבה ט'.  •

 ו'.-ובמהלך הבוקר תתקיים הכנת מד"בים לקראת מחנה ד' לפני תחילת הביקור תיערך הכרות קצרה עם הסמינר •

 לא נוכל לחכות למאחרים.  –נבקש להגיע בזמן  •

 רשימת ציוד 

ליום הראשון, חולצות כחולות תקניות עם שרוך אדום למשך כל ימי הסמינר, חולצה לבנה ליום    ארוחת בוקר וצהריים

שישי, כלי רחצה + מגבת, בגד ים וסנדלים/כפכפים למקלחת, שק"ש ומזרון, פנס, כלי כתיבה ומחברת, בגדים להחלפה 

ליטר מים, תיק קטן ונוח לנשיאת המים והמזון במסלול הטיול, נעליים גבוהות וסגורות ונעליים להחלפה,   3ימים,    9-ל

כובע, קרם הגנה, אלתוש, כרטיס חבר בקופת חולים, תרופות הנלקחות קבוע, כלי נגינה, בגדים חמים ללילה, אין להביא 

 מינר.אין אחריות לאובדן ציוד אישי בס –חפצים יקרי ערך 

 



 
 
 
 

 
 

 טלפונים ניידים 

 ביער אין אפשרות להטעין טלפונים סלולריים. •

 שימוש בטלפונים הסלולריים מותר בהפסקות בלבד.  •

 ם כלל.ניידינמליץ לא להביא טלפונים  •

 

 קליטת החניכים בסמינר

 על כל הסעה שמגיעה לסמינר יש לשלוח מלווה הסעה שמכיר את הנהלים לליווי. •

לצורך הסבר ויתקיים זום    -תקבלו נוהל קליטה שיסביר איך תראה הקליטה של החניכים בסמינר    -לקראת הסמינר   •

 בנוגע לקליטה. 

 במקרה הצורך ניתן להיעזר בתנועה בהזמנת הסעה.  -ההסעות לסמינר ומהסמינר באחריות האזורים  •

ביום   • הצהריים  אחר  בשעות  ארוך  יהיה  הוא  שגם  ולפיזור  המאוחרות  הבוקר  בשעות  ארוכה  לקליטה  להיערך  יש 

 האחרון.

 
 נאחל סמינר בטוח, משמעותי ומוצלח, 

 
 2025צוות סמינרי ט'  

 


